
 

Zarządzenie nr 605/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Syców 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta i Gminy Syców, 

informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu 

wykonania planu finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej  

i samorządowej instytucji kultury za I półrocze 2021 roku. 

  

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2021 r. poz.1372) oraz art. 266 ust. 1 ustawy dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.305) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Przedstawiam Radzie Miejskiej w Sycowie oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu: 

1.  Informację o przebiegu wykonania budżetu Miasta i Gminy Syców za pierwsze półrocze 

2021 roku, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

2. Informację o przebiegu kształtowania się Wieloletniej Prognozy Finansowej, stanowiącą 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3. Informację o przebiegu wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej „Przychodnia” w Sycowie, stanowiącą załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

4. Informację o przebiegu wykonania  planu finansowego Centrum Kultury w Sycowie, 

stanowiącą załącznik nr 4  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   Burmistrz Miasta i Gminy Syców 

     Dariusz Maniak 

 

Sporządziła:   Radca prawny:   

B. Solecka   M. Nogala  


		2021-08-18T08:46:37+0200
	Mateusz Piotr Nogala


		2021-08-18T14:21:22+0200
	Dariusz Dominik Maniak; Gmina Syców




